



HENNING SAMFUNNSHUS`S VENNER

Årsmelding for 2022/2023

Styret i Henning samfunnshus`s venner har i 2023 bestått av:

Leder	Bjørn Arve Moen
Styremedlem	Kåre Svepstad
Styremedlem	Vegard Forbord
Styremedlem	Judy Aalberg
Styremedlem	Vegard Moen

Varamedlemmer	Judith Moen
	Lise Storstad Aas
	Hilde Røset

Det ble ikke avholdt årsmøte i Henning Samfunnshus for året 2022.

Det siste året så har det blitt gjennomført ett styremøte med gjennomgang av huset samt digital kommunikasjon når det har vært behov.

Tilsyn

Vi har hatt branntilsyn i 2022.

Vi har ikke hatt tilsyn fra Matilsynet.

Steinkjerbygg

Steinkjerbygg har fremdeles vaktmesterfunksjonen og den har fungert som den skal. Vaktmester er Jon Erik Brandsegg.

Vasking av huset bookes hos Målfrid Sem hos Steinkjerbygg.
Vegard Forbord har hatt kontakten med Målfrid angående vasking.
Bjørn Arve Moen og Vegard Forbord har hatt kontakt med vaktmester når det har vært nødvendig

Samarbeid med skolen

Leder har hatt møte med rektor Trine Ertsås fredag 15 september 2023, dette for å bli kjent med ny rektor og få avklart praktiske ting rundt bruken av samfunnshuset. Da det tidligere har vært noen klager på vasking i forbindelse på arrangement på kveldstid. Leder har hatt fortløpende kontakt med rektor i løpet av året og vi har svart på de spørsmålene som har kommet opp.

Det koster ofte mye å ha steinkjerbygg til å fikse små ting som vi kan fikse selv, så vi har foretatt en del små utbedringer etter forespørsler fra skolen.

Samarbeid organisasjoner i bygda

De største brukerne av huset utover skolen er som før:

Henning IL til fotballtreninger/allidrett og quiz.

Bagabu UL (revy/teater).

Storparten av utleia er såkalt *gratisutleie*, barne- og ungdomsaktivitet.

Vi har kjøpt inn endel forbruksmateriell slik at dette finnes på huset til enhver tid.

Det har ikke alltid fungert så bra med at vaskere skal fylle etter.

Erlend Svepstad har tatt en del vasking av samfunnshuset etter arrangement som samfunnshuset har leid ut.

Utbedringer

Deler av inngangspartiet ble malt til 17 mai 2023. I løpet av høsten ble det bygd nytt overbygg over trappa ned til kjelleren og trappa opp til hovedinngangen. Dette arbeidet blir avsluttet med legging av tak og takrenner vinteren 2024.

Leiesatser:

Leiesatsene har vært slik i 2022/2023:

Møtesal: kr 500 + vasking

Storsal: kr 1500 + vasking

Hele huset til fest: kr 2000 + vasking.

Kostnadene til vasking viderefaktureres.

Bagabu UL bruker en stor del av huset og det har vært noen samtaler med styret der om at Bagabu UL bør betale en "leie" for dette. Det bør formaliseres på et møte med begge parter.

Styret i Henning samfunnshus foreslår å øke satsene for utleie til:

Møtesal: kr 1000 + vasking

Storsal: kr 2000 + vasking

Hele huset til fest: kr 3000 + vasking.

All booking av leie gjøres via Henningportalen. Dette gjelder både gratis leie og betalt leie. Det har vært Bjørn Arve Moen og Vegard Forbord som har organisert dette.

Vi har etter samtaler med politiet lagt til to nye punkt i utleieinstruksen:

17. Hvis det skal drikkes alkohol i lokalet så må det søkes om ambulerende skjenkebevilling fra Steinkjer kommune: [Lenke til søknadsskjema](#).

18. Arrangør av fester skal søke Politiet om tillatelse om å arrangere fest. [Mal søknad om offentlig fest/arrangement](#)

Styret vil takke alle for samarbeidet i året som har gått!